
 

 

REQUEST FOR PROPOSALS #2018-122 
MASTER PLAN FOR THE BARTON PARK COMPLEX 

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 
January 24, 2019 

 
Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.   
 

1. What kind of operations take place in the “park shops” within the Fandrich Property? Can the 
operations be moved elsewhere? 
Answer:  Mostly the outbuildings on the Fandrich property are for equipment storage.  Yes, the 
County could consider moving elsewhere. 

 
2. What type of material was mined from the quarry? 

Answer: Rock.  
 
 

End of Clarifying Questions #3 
 


